DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000984 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de março de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO

I TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 012/2022

I TERMO DE ADITIVO O CONTRATO: N° 012/2022.
PROCESSO DE DISPENSA: 008/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ROBSON ARAÚJO LEITE, portadora do RG. 02.615.426-99 SSP/BA e inscrito no Cadastro de
Pessoa Física (CPF) sob o número 388.490.115-04.
OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é o aditivo de REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO do
Contrato Administrativo nº 012/2022, acordado entre as partes, que visa a locação de um imóvel localizado
na Rua Otávio Machado dos Santos, nº 70, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia – Bahia, Cep 45.580-000, destinado
ao funcionamento da sede do Conselho Tutelar, neste município. Deste modo o mesmo será aditado sob o VALOR
GLOBAL de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), correspondente a 20,00% (por cento).
VALOR MENSAL ADITIVADO: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).
VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE Projeto/Atividade Elemento da Despesa

09.01.001 – FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0.1.00

2.029 – Manut. Do
Conselho Tutelar

3.3.9.0.36-00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Física

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo
que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim
de que, juntos, produzam um só efeito.

ASSINATURA: 03/03/2022

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 028
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 846C895212EBA1636B1E931E4C5BA45F

		2022-03-16T14:46:26-0300